
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych związanych z budową dróg gminnych na odcinku od ul.

Marszałkowskiej do ul. E. Plater w Warszawie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Miejskich Inwestycji Drogowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141467266

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sokratesa 15

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 5691400

1.4.8.) Numer faksu: 22 5691401

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zmid@zmid.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmid.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00114512/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-14 14:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00095184/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00114512/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych związanych z budową dróg gminnych na odcinku od ul. Marszałkowskiej do ul. E. Plater w Warszawie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Miejskich Inwestycji Drogowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141467266
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sokratesa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 5691400
	1.4.8.) Numer faksu: 22 5691401
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zmid@zmid.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmid.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00114512/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-14 14:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00095184/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02



